10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Soitja

Ander Sinimae
Mart Maidle
Siim P&dra
Gabriel Simson
Rene Amarik
Ilmar Gilden
Gabriel Veide
Tauri Pihlas
Marten Ojapdld
Robert-Juss Soe
Asko Abel
Raido Martin
Villu Sarv

Seido Kaur
Ardo Jdevere
Kristian Hallikmagi
Séren Tali
Vahur Himma
Tanel Pappel
Keido Tarkin
Silver Piirmets
Aksel Sulu

Erki Marmor

Karl-lvar Pajula

\'4

2021 Eesti meistrivoistlused e-autorallis

Kasutajanimi
Andre.

ma2rt22
SpeedSensei
GabrielSimson
Trollikene
somersby
SirMull
TauriPihlas
MopiMatu
NESKKOFF
asko.abel
RaidoMartin1996
Twinkie
sé6ller77

Vaino
CRPThallikmagi
Kivitagapeidus
kersna80
ProjectKahn
Keido

ninko

axjoll

r2ptor

karl.paj

Nr

#264

#30

#288

#110

#27

#70

#34

#65

#59

#76

#20

#64

#54

#22

#52

#333

#57

#41

#49

#117

#23

#45

#17

3. etapp - Rootsi

Rally 4 klassi tulemused

25.05.2021

Voistlusauto

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Opel Adam R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Peugeot 208 R2

Opel Adam R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

Ford Fiesta R2

#9999 Ford Fiesta R2

Tulemus

58:44.682

59:02.425

59:03.829

1:00:55.589

1:01:07.715

1:01:20.765

1:01:28.646

1:01:33.815

1:01:58.549

1:02:02.644

1:03:06.393

1:03:10.213

1:03:27.571

1:04:12.807

1:04:20.095

1:05:19.015

1:05:33.847

1:08:11.069

1:08:47.238

1:09:06.770

1:09:47.004

1:10:01.341

1:11:30.407

1:16:32.898

Kaotus
voitja/eelmine
+00:00.000
+00:00.000

+00:17.743
+00:17.743

+00:19.147
+00:01.404

+02:10.907
+01:51.760

+02:23.033
+00:12.126

+02:36.083
+00:13.050

+02:43.964
+00:07.881

+02:49.133
+00:05.169

+03:13.867
+00:24.734

+03:17.962
+00:04.095

+04:21.711
+01:03.749

+04:25.531
+00:03.820

+04:42.889
+00:17.358

+05:28.125
+00:45.236

+05:35.413
+00:07.288

+06:34.333
+00:58.920

+06:49.165
+00:14.832

+09:26.387
+02:37.222

+10:02.556
+00:36.169

+10:22.088
+00:19.532

+11:02.322
+00:40.234

+11:16.659
+00:14.337

+12:45.725
+01:29.066

+17:48.216
+05:02.491

Punktid

TOP30 TOP10

5 25

5 18

5 15

5 12

PS

5

KOKKU

35

26

24

18

17

13

1



25

26

27

28

29

30

31

32

Keijo Laanesar
Enn Tarka
Jaan llistom
Ken Hahn
Romet Reisin
Uko Melis
Hannes Ross

Tauno Rubin

punz21

Enntarka

Jaanllistom

KenHahn1997

RommiGaming

Uko

rFPlanet™

taunorubin

DNF - sditja ei Idpetanud rallit.

+18:30.575

#112  Ford Fiesta R2 1:17:15.257 +00-42.359
#36 Ford Fiesta R2 DNF
#219  Ford Fiesta R2 DNF
#51 Peugeot 208 R2 DNF
#32 Ford Fiesta R2 DNF
#69 Ford Fiesta R2 DNF
#26 Peugeot 208 R2 DNF
#56 Ford Fiesta R2 DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DQ (N) - tulemus tuhistatud. Kasutajanimele ei leitud sitjate nimekirjast vastet. Teavita korraldajat oma nimevahetusest enne jargmist etappi.

DQ (A) - tulemus tuhistatud. SGitja ei kasutanud registreerumisel margitud autot.

DQ (L) - tulemus tUhistatud. Probleem litsentsiga. V6ta Uhendust korraldajaga.

ssitja

Keijo Laanesar

Ajalised karistused on tulemustele juba liidetud.

Kasutajanimi

punz21

KARISTUSED

Nr Voistlusauto Karistus

+1 minut jargnevatele kiiruskatsete

#112  Ford Fiesta R2 aegadele: SS8 Skogsrallyt, SS9 Lysvik,

SS12 Ransbysater

P6hjus

Séitja pauside arv(5) Uletas
lubatud pauside arvu.



